Сморгонский районный

исполнительный комитет
Иванова Ивана Ивановича

прож. г. Сморгонь,
 ул. Иванова, д. 25, корп. 2,
кв. 44

тел. 2-22-55, 8-029-3335522

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять решение о переводе нежилого помещения, расположенного по адресу: Сморгонский  р-н, дер. Богуши, 25, в жилое.
 «___» ____________

________________

(дата)
(личная подпись)